様式第3号(第8条関係)
年　　月　　日

南越前町長　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号

　　　　　　　年度南越前町遠距離通勤者高速道路利用支援事業補助金実績報告書兼請求書

　南越前町遠距離通勤者高速道路利用支援事業補助金交付要綱第8条の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	補助申請期間
(どちらかに○)
	前 期 分　　　　／　　　　後 期 分

	利用回数
	　　　　　　　回

	補助請求額
	　　　　　　　円

【振込先】
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

関係書類
(1)　計算書兼宣誓書(様式第4号)
(2)　利用初月の高速道路利用料金をETCカードにて支払った証明となるもの
(3)　その他町長が必要と認める書類

様式第

3

号

(

第

8

条

関係

)

年

月

日

南越前町長

様

住所

氏名

印

電話番号

年度

南越前町

遠距離通勤者高速道路利用支援事業補助金

実

績報告書

兼請求書

南越前町

遠距離通勤者高速道路利用支援事業補助金

交付要綱第

8

条の規

定により

、

補助金の交付を受けたいので

、

次のとおり関係書類を添えて申

請します。

補助申請期

間

(

どちらかに○

)

前

期

分

／

後

期

分

利用回

数

回

補助

請求

額

円

【振込先】

金融機関名

支店名

預金種別

普通・当座

口座番号

フリガナ

口座名義人

関係書類

(1)

計算書兼宣誓書

(

様式第

4

号

)

(2)

利用

初

月の

高速道路利用料金を

ETC

カードにて支払った証明となるも

の

(

3

)

その他町長が必要と認める書類

  様式第 3 号 ( 第 8 条 関係 )   年    月    日     南越前町長   様   住所   氏名               印   電話番号              年度 南越前町 遠距離通勤者高速道路利用支援事業補助金 実 績報告書 兼請求書       南越前町 遠距離通勤者高速道路利用支援事業補助金 交付要綱第 8 条の規 定により 、 補助金の交付を受けたいので 、 次のとおり関係書類を添えて申 請します。

補助申請期 間   ( どちらかに○ )  前   期   分         ／         後   期   分

利用回 数            回

補助 請求 額          円

  【振込先】

金融機関名   支店名

預金種別  普通・当座  口座番号

フリガナ

口座名義人

関係書類   (1)   計算書兼宣誓書 ( 様式第 4 号 )   (2)   利用 初 月の 高速道路利用料金を ETC カードにて支払った証明となるも の   ( 3 )   その他町長が必要と認める書類